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Geacht[FEEER:R Fi beste || RES
Bij deze informeer ik u dat de voorstelde werkwijze voldoet aan de uitgangspunten van de CCV en de subsidie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein

5

| 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa

EBERverdieping M: +31

Van: Eenvza.nl>

Verzonden: woensdag 2 december 2020 17:25

iy ) JEEI oirvws.ni

cc: @nvza.nl>

Onderwerp: RE: CCV toelichting Brocacef

5.1.2e 5.1.2e 512 beste EEN

Naar aanleiding van de discussie rond de opbouw van de CCV, heeft het LCG een beschrijving ontvangen van groothandel Brocacef.

De inhoud hiervan beschouw ik als bekend bij VWS.

Geachte

Het LCG heeft het voorstel van Brocacef bestudeerd, en is tot de conclusie gekomen dat het voorstel voldoet aan de

uitgangspunten die ten grondslag hebben gelegen aan de opbouw van de CCV:

- Beschikbaarheid van de Covid medicatie voor de Nederlandse markt

-  Minimaliseren van de kans op verlopen van het geneesmiddel, door inrichten van een dynamische voorraad.

Wij verzoeken VWS akkoord te gaan met het voorstel van Brocacef, zodat de ziekenhuizen zich verzekerd weten van het voldoen

aan de subsidievoorwaarden indien zij gebruik maken van groothandel Brocacef.

Hartelijke groet,

Landelijk
Coodrdinatiecentrum
Geneesmiddelen

Dagelijkse nieuwsbrief ontvangen? Klik hier.

Van: EEAFG 5.1.2e

Verzonden: maandag 30 november 2020 08:55

GeachtdEBr ENR

Bijgaand doe ik u de werkwijze toekomen zoals wij deze vanuit Brocacef hebben ingericht om de CCV voor ziekenhuizen te kunnen

verzorgen.

In deze uiteenzetting hebben wij op detail aangegeven hoe dit in zijn werk gaat.
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Graag ontvangen wij een formele go waaruit blijkt dat deze werkwijze/ oplossing recht doet aan de richtlijn waar het ziekenhuis aan

moet voldoen om voor de subsidie in aanmerking te komen.

Als en zodra wij een go ontvangen kunnen wij alles in gang zetten, wij dienen dan nog wel rekening te houden met een aantal weken

doorlooptijd alvorens dit proces operationeel is.

Mochten er vragen zijn verneem ik dat graag.

In afwachting van uw reactie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2

- 5 3600 AB Maarssen - NL
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